
'2015-ANO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES'

TRABAJO
5QQIAL Uni crsidad

ce Cr Cese

DUDAR: EXP-UNC: 0031574I2015

Córdoba, IDR ~CPI ~2OID
VISTO

Las presentes actuamones por las que se lleva a cabo el proceso de
llamado a concurso público de antecedentes y oposición para r:ubnr un cargo de
Profesor Asistente con dedicaaón simple en la asignatura "Epistemologia de las
Cienoas Sociales y el Trabalo Sooal", Plan de Estudios 2004 de la Carrera áe
Licenoatura en Trabajo Social,

Y CONSIDERANDO.
Que se hace necesario establecer dia y hora de apertura y cierre para

inscnpoon de postulantes, conforme a I ~ normativa vigente

Por ello

LA DIRECTORA DE'LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTICULO 1': Establecer dia y hora de apertura y oerre de inscnpoón de
postulantes para el llamado a concurso público de antecedentes y oposición a fin
de cubrir un cargo de Profesor Asistente con dedicaoón mmple en la asignatura
"Epistemoiogia de las Ciencias Sooales y el Trabalo Social*', Plan de Estudios
2004 de la Carrera de Licenoatura en Trabajo Social los que se detallan a
continuaoán

~ln n i' Desde el 01 de octubre ai 22 de octubre de 2015, inclusive
~ü. Lunes, miércoles y viernes de 11 a 15 horas, martes y Jueves de 14 a 19
horas

~Lu ar Ofimna de Concursos de la Escuela de Trabajo Social, Avenida Valparaiso
sin número, Ciudad Univermtaria, Córdoba Teléfono 0351-4334114/5 Interno 103

ARTICULO 2': Protocolizar Comunicar. Pubycar. Notificar.

~do !ll' t

l

anivr ss

l.lrs."..
i r slliolrl lln

RESOLUCION N'.

E I d T b I 0 I l.u I Id d sacio aldeCónloba
Av valparaisosi � c d dunlversraria conioba cp5000! Ac I


